[image: ]
     КАРАР                                         № 12                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16 август  2021 йыл                                                            16  августа  2021 года

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков сельского поселения Елбулактамакский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

          Руководствуясь пунктом 7 статьи  54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Выделить на территории избирательных участков на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021  года специальные места для размещения агитационных материалов:
на избирательном участке № 1380

1.1 с. Елбулактамак, ул. Центральная, д.1 А
          Информационный стенд.
1.2 д.Тукай, ул. Мичурина,  д.53а
          Информационный стенд у здания магазина Бижбулякского РАЙПО.
1.3 д.Антоновка, ул. Центральная,  д.1А
          Доска объявлений у здания ФАП.

на избирательном участке №1381

1.1д.Качкиново , ул. Салавата Юлаева , д. 7 б
         Информационный стенд у ФАП.

Глава сельского поселения:                                              Р.Р.Нигметзянов
image1.png
bawxopTtocTtan Pecnybnukahei
Buwbynak panoHb! MyHUUMNArL panoHb
MebinBonaxramax aybin coseTbl
aybin bunamshe
XAKMMUSTE

_ 452056, BP, buwbynak paiosl,
Mbinbonakramak aysblibl, Y32K ypamsl, 1a
8(347)4325434

Pecnybnuka bawkopTocTaH
MYHULMAANbHbIA panoH BuKOynaKCcKMA panou
AOMNHUCTPALIMA
CenNbCKOro NoceneHus
EnbynakramaKkckui cenbcoBeT

452056, Pb, buxoyskckuii paiiou, ceno Endynaxkramax,
yiavua Henrpansuas, la

8(347) 4325434